



**PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTANA DO GARAMBÉU**
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.338.285/0001-30



ANEXO I DO TR

PLANILHA DE PREÇO ESTIMADO

O valor estimado foi definido com base na média dos valores, obtidos nas pesquisas de preços de acordo com o mapa de apuração abaixo:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
001	Adesivo para carros - ADESIVO PARA PLOTAGEM DE VEÍCULO, RECORTE E INSTALAÇÃO QUE SERÃO USADOS POR ESTA SECRETARIA. A ARTE, O MODELO E DEMAIS INFORMAÇÕES SERÃO ENCAMINHADAS NO ATO DO PEDIDO.	Metro ²	125	180,50	22.562,50
002	Serviços gráficos - APOSTILA 4A, IMPRESSÃO E ENCADERNAÇÃO, CAPA FRONTAL EM POLIPROPILENO 0,3 COM RISCAS EM ALTO TRANSPARENTE E TRASEIRA EM POLIPROPILENO PRETO, AMBAS TAMANHO A4. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, MÍNIMO DE 150 PÁGINAS E MÁXIMO 300.	Unidade	800	42,75	34.200,00
003	Serviços gráficos - Broches no tamanho de 3,5 cm de diâmetro; Acabamento em polyester sobre a imagem, não mancha e não desbota, dando lindo acabamento brilhante; Redondo; Alfinete no verso; Fundo de plástico no verso, mais resistente e não enferruja; Imagens em alta resolução. IMPRESSÃO FOTOGRÁFICA - CORES NÍTIDAS - PAPEL FOTOGRÁFICO. Arte a ser encaminhada no ato do pedido	Kit	2000	11,40	22.800,00
004	Serviços gráficos - CALENDÁRIO DE MESA, ESPIRAL, TRIANGULAR, COM FOLHA DE ROSTO, KRAFT, IMPRESSÃO COLORIDA, DIMENSÕES APROXIMADAS 17,5x13cm. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO.	Unidade	1700	16,15	27.455,00
005	Serviços gráficos - CANECA DE PORCELA COM CAIXA DE EMBALAGEM, 350ml, ARTE A SER ENCAMINHADA POSTERIORMENTE NO ATO DE PEDIDO	Unidade	1500	39,90	59.850,00
006	Serviços gráficos - CANETA PLÁSTICA PERSONALIZADA, CLIP DE PLÁSTICO ACIONADA POR CLIQUE, COM ANEL CENTRAL COM DETALHES EM RELEVO, PESO 7g, DIMENSÕES 14x1x1cm. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO	Unidade	3000	3,80	11.400,00



**PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTANA DO GARAMBÉU**
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.338.285/0001-30



Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
007	Serviços gráficos - CAPA PARA PROCESSO, MATERIAL PAPEL KRAFT COR CAPA BRANCA, DIMENSÕES 480 x 320mm. APRESENTAÇÃO FOLHA DUPLA, TIMBRE CENTRADO COM IMPRESSÃO PRETA	Unidade	200	3,80	760,00
008	Serviços gráficos - CARIMBO AUTOMÁTICO 5x3.7x1.3cm; 100g COR PRETA. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO	Unidade	60	57,00	3.420,00
009	Serviços gráficos - CARIMBO DE MADEIRA 40mm x 60mm NA COR AZUL. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO	Unidade	70	47,50	3.325,00
010	Serviços gráficos - CARIMBO MADEIRA 5cm DE DIÂMETRO, NA COR AZUL. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO	Unidade	70	52,25	3.657,50
011	Serviços gráficos - CARIMBOS PERSONALIZADOS. ARTE A SER ENCAMINHADA POSTERIORMENTE NO ATO DO PEDIDO.	Unidade	500	52,25	26.125,00
012	Serviços gráficos - CARTÃO EM PAPEL SUPREMO, 12x16cm, 250g, CORES 4x1, COM APLICAÇÃO DE VERNIZ EM UM LADO, EM FOTOLITO, ARTE ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO. TIRAGEM MÍNIMA DE 50 UNIDADES.	Unidade	6000	11,40	68.400,00
013	Serviços gráficos - CERTIFICADO EM PAPEL COUCHÊ, 220g, 29,4cm X 21CCM	Unidade	8030	5,70	45.771,00
014	Serviços gráficos - CHAVEIRO PERSONALIZADO, IMPRESSÃO NOS 2 LADOS. TAMANHO APROXIMADO DA IMAGEM 3X4. MATERIAL EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, IMPRESSÃO EM PAPEL VINIL FOSCO OU FOTOGRÁFICO. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO	Unidade	3500	8,08	28.280,00
015	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE ADESIVO 10x10cm, EM CORES 4x0, EM SUBLIMAÇÃO, COM CORTE ESPECIAL. TIRAGEM MÍNIMA DE 50 UNIDADES. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO	Unidade	4000	1,81	7.240,00
016	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE ADESIVO DE PLÁSTICO VINIL, CORES 4x0, MEDINDO 15x10cm, CORTE ESPECIAL. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO, TIRAGEM DE NO MÍNIMO 50 UNIDADES	Unidade	1000	2,38	2.380,00
017	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE ADESIVO PERFURADO PLÁSTICO, CORES 4x4 EM SUBLIMAÇÃO, MEDINDO 35cm X 110cm, COM CORTE ESPECIAL. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO. TIRAGEM MÍNIMA DE 50 UNIDADES.	Unidade	600	28,50	17.100,00



**PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTANA DO GARAMBÉU**
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.338.285/0001-30



Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
018	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE ADESIVO PLÁSTICO 3x3, CORES EM 4x0 EM SUBLIMAÇÃO, COM CORTE ESPECIAL. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO. TIRAGEM MÍNIMA DE 50 UNIDADES.	Unidade	4000	0,86	3.440,00
019	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE ADESIVO PLÁSTICO, CORES 4x0 EM SUBLIMAÇÃO, MEDINDO 200mm X 70mm, COM CORTE ESPECIAL. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO. TIRAGEM MÍNIMA DE 50 UNIDADES.	Unidade	4500	79,80359	100,00
020	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE ADESIVO PLÁSTICO, CORES 4x0 EM SUBLIMAÇÃO, MEDINDO 8x8cm, COM CORTE ESPECIAL. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO. TIRAGEM MÍNIMA DE 50 UNIDADES.	Unidade	3000	3,80	11.400,00
021	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE ADESIVO PLÁSTICO, CORES EM 4x0 EM SUBLIMAÇÃO, MEDINDO 5x5cm, CORTE ESPECIAL. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO. TIRAGEM MÍNIMA DE 50 UNIDADES	Unidade	3000	1,24	3.720,00
022	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE ADESIVO PLÁSTICO REDONDO 2,5cm DE DIÂMETRO, CORES 4x0, CORTE ESPECIAL. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO. TIRAGEM MÍNIMA DE 50 UNIDADES.	Unidade	8000	0,86	6.880,00
023	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE AGENDAMENTO EM PAPEL SUPREMO, 300g, COM LAMINAÇÃO TOTAL EM VERNIZ FRENTE PERSONALIZADA E IMPRESSO 4x1 VERSO EM ESCALA DE CINZA, TAMANHO 8,8cm X 4,8cm, ARTE A SER ENCAMINHADA POSTERIORMENTE	Unidade	500	4,75	2.375,00
024	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE BANNER 100x150cm. ARTE A SER ENCAMINHADA POSTERIORMENTE	Unidade	10	213,75	2.137,50
025	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE BANNER 120x150cm LONA 340 COM SOLDA, BASTÃO E BARBANTE. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO.	Unidade	366	256,50	93.879,00
026	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE BANNER 200x300cm EM LONA 340 COM SOLDA, BASTÃO E BARBANTE. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO.	Unidade	360	523,13188	326,80
027	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE BANNER 2m x 1m COLORIDO, EM LONA. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO.	Bloco	60	275,50	16.530,00
028	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE BANNER 4m x 2m, EM LONA 440g, COM ILHOZ. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO	Unidade	5	633,11	3.165,55



**PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTANA DO GARAMBÉU**
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.338.285/0001-30



Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
029	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE BANNER 60cmx1m EM LONA 340g, COM SOLDA, BASTÃO E BARBANTE. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO.	Unidade	360	85,50	30.780,00
030	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE BANNER 80x120cm EM LONA, COM SOLDA, BARBANTE E BASTÃO. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO.	Unidade	375	109,25	40.968,75
031	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE BANNER 80x350cm EM LONA DE 340g, COM SOLDA, BASTÃO E BARBANTE. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO.	Unidade	410	323,00	132.430,00
032	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE BANNER ILUSTRATIVO EM LONA, COLORIDO, 2mx3m. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO.	Unidade	60	741,00	44.460,00
033	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE BANNER ILUSTRATIVO E ORIENTATIVO NO TAMANHO 1,5 x 1,0. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO.	Unidade	120	185,25	22.230,00
034	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE CARTÃO CONVITE EM PAPEL COUCHÊ, 230g, IMPRESSÃO COLORIDA 4x0, 15x10cm, TIRAGEM DE NO MÍNIMO 50 UNIDADES. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO.	Unidade	1750	1,43	2.502,50
035	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE CARTÃO VISITA EM PAPEL COUCHÊ, CORES 4x4, 300g, CORTE RETO E REVESTIMENTO VERNIZ TOTAL BRILHO FRENTE E VERSO, 9cm x 5cm, TIRAGEM MÍNIMA DE 50 CARTÕES	Unidade	7000	0,48	3.360,00
036	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE CARTAZ COLORIDO 30x42cm TIRAGEM DE NO MÍNIMO DE 50 UNIDADES. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO.	Unidade	2800	4,28	11.984,00
037	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE CARTAZ COLORIDO A2, COUCHÊ, 115g, CORES 4x0. TIRAGEM MÍNIMA DE 50 UNIDADES. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO.	Unidade	6400	5,70	36.480,00
038	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE CRACHÁ COLORIDO EM PAPEL COUCHÊ 220g COM CORDÃO 15x11cm. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO.	Unidade	2100	3,80	7.980,00
039	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE ENVELOPE BRANCO TIMBRADO, A5, COM O TIMBRE DA PREFEITURA EM PRETO E BRANCO. A SER ENCAMINHADO NO ATO DO PEDIDO	Unidade	2000	1,90	3.800,00
040	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE ETIQUETA ADESIVA 3x7cm, CORES 4x0. TIRAGEM MÍNIMA DE 50 UNIDADES, ADESIVO VINIL. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO.	Unidade	300	0,76	228,00



**PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTANA DO GARAMBÉU
ESTADO DE MINAS GERAIS**
CNPJ: 18.338.285/0001-30



Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
041	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE FAIXA EM LONA 2m x 0,60m, COLORIDA, ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO.	Unidade	96	142,50	13.680,00
042	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE FAIXA EM LONA 3m x 0,80cm, COLORIDA. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO.	Unidade	62	296,40	18.376,80
043	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE FOLDER 210mm x 150mm, 115g, IMPRESSÃO COLORIDA DOS DOIS LADOS, COM UMA DOBRA. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO.	Unidade	10100	3,33	33.633,00
044	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE FOLDER 210mm X 297mm, IMPRESSÃO EM PAPEL COUCHÊ, DOBRA AO MEIO, CORES 4x4, ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO. TIRAGEM DE NO MÍNIMO 50 UNIDADES	Unidade	300	4,28	1.284,00
045	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE FOLDER 29,5 X 20,5cm, IMPRESSÃO DE FOLDER EM PAPEL COUCHÊ, DOBRA AO MEIO, CORES 4x4, ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO. TIRAGEM DE NO MÍNIMO 50 UNIDADES.	Unidade	6300	4,28	26.964,00
046	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE MEDALHAS PARA PREMIAÇÕES. ARTE A SER ENCAMINHADA POSTERIORMENTE. DIÂMETRO 45mm, FITA DE 2cm DE LARGURA. OURO, PRATA E BRONZE.	Unidade	1500	14,25	21.375,00
047	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE PANFLETOS ORIENTATIVOS. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO.	Unidade	20000	0,76	15.200,00
048	Serviços gráficos - CONFECÇÃO DE PLACA EM ALUMÍNIO FUNDIDO COM GRAVAÇÃO EM ALTO RELEVO. ARTE A SER ENCAMINHADA POSTERIORMENTE.	Metro ²	150	646,33	96.949,50
049	Serviços gráficos - ENVELOPE BRANCO EM PAPEL TIMBRADO, LOGO EM PRETO E BRANCO A4. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO.	Unidade	400	1,90	760,00
050	Serviços gráficos - ETIQUETA PERSONALIZADA, ADESIVO 3X3cm E 5X5cm. MATERIAL CUCHÊ, BRILHO, AUTOADESIVO. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO	Unidade	4000	0,38	1.520,00
051	Serviços gráficos - FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL (NÍVEL SUPERIOR)	Unidade	10000	0,76	7.600,00
052	Serviços gráficos - FICHA DE ATENDIMENTO E CONTROLE DE VACINA INDIVIDUAL	Unidade	10000	0,76	7.600,00
053	Serviços gráficos - FICHA DE TRATAMENTO FORA DO MUNICÍPIO, BLOCO COM 50 FOLHAS, EM 04 VIAS. TAMANHO APROXIMADO 20x14cm	Bloco	8000	14,25	114.000,00
054	Serviços gráficos - FOLDER COLORIDO TAMANHO A4, ARTE A SER ENCAMINHADA POSTERIORMENTE. IMPRESSÃO DOS DOIS LADOS.	Unidade	2000	3,33	6.660,00



**PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTANA DO GARAMBÉU**
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.338.285/0001-30



Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
055	Serviços gráficos - FOLDER INFORMATIVO TURISMO, EM PAPEL COUCHÊ 170g, 4x4 COLORIDO, FRENTE E VERSO, TAMANHO 330x42cm EM DUAS PARALELAS.	Unidade	3000	4,28	12.840,00
056	Serviços gráficos - IMPRESSÃO DE APOSTILA A4, DE 100 A 200 PÁGINAS, IMPRESSÃO E ENCADERNAÇÃO. CAPA FRONTAL EM POLIPROPILENO 0,3 COM RISCAS EM ALTO TRANSPARENTE E CAPA TRASEIRA EM POLIPROPILENO PRETO, AMBAS TAMANHO A4. FOLHAS FRENTE E VERSO.	Unidade	1000	23,75	23.750,00
057	Serviços gráficos - IMPRESSÃO DE CARTILHA INFORMATIVA DE ATÉ 250 FOLHAS, EM PRETO E BRANCO 210mm X 297mm	Unidade	10000	16,15	161.500,00
058	Serviços gráficos - IMPRESSÃO DE FOLDER 10x14cm, EM PAPEL COUCHÊ, DOBRA AO MEIO, CORES 4x4, ARTE A SER ENCAMINHADA NO PEDIDO. TIRAGEM MÍNIMA DE 50 UNIDADES	Unidade	2000	1,43	2.860,00
059	Serviços gráficos - IMPRESSÃO DE FOLDER 1/2 COLORIDO 15x21cm, EM PAPEL COUCHÊ, DOBRA AO MEIO, CORES 4x4, ARTE A SER ENCAMINHADA NO PEDIDO. TIRAGEM MÍNIMA DE 50 UNIDADES	Unidade	6000	1,62	9.720,00
060	Serviços gráficos - IMPRESSÃO DE FOLDER 200mm X 150mm, EM PAPEL COUCHÊ, 75g, DOBRA AO MEIO, IMPRESSÃO COLORIDA, ARTE A SER ENCAMINHADA NO PEDIDO. TIRAGEM MÍNIMA DE 50 UNIDADES	Unidade	9500	2,57	24.415,00
061	Serviços gráficos - IMPRESSÃO DE FOLDER 210mm X 297mm, EM PAPEL COUCHÊ, DOBRA AO MEIO, CORES 4x4, ARTE A SER ENCAMINHADA NO PEDIDO. TIRAGEM MÍNIMA DE 50 UNIDADES	Unidade	3000	3,04	9.120,00
062	Serviços gráficos - IMPRESSÃO DE FOLDER 30x21cm, EM PAPEL COUCHÊ, DOBRA AO MEIO, CORES 4x4, ARTE A SER ENCAMINHADA NO PEDIDO. TIRAGEM MÍNIMA DE 50 UNIDADES	Unidade	2000	3,52	7.040,00
063	Serviços gráficos - IMPRESSÃO DE LIVRETOS COLORIDOS 15x15, EM PAPEL COMUM, COM NO MÍNIMO 5 PÁGINAS E NO MÁXIMO DE 20. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO.	Unidade	10800	8,55	92.340,00
064	Serviços gráficos - IMPRESSÃO DE PANFLETOS ORIENTATIVOS, 200x298mm EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 115g - 4x0. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO. TIRAGEM MÍNIMA DE 50 UNIDADES	Unidade	30000	0,29	8.700,00
065	Serviços gráficos - IMPRESSÃO E ENCADERNAMENTO DE APOSTILA A4, CAPA FRONTAL EM POLIPROPILENO 0,3 COM RISCAS EM ALTO TRANSPARENTE E CAPA TRASEIRA EM POLIPROPILENO PRETO, AMBAS EM TAMANHO A4. COM FOLHAS FRENTE E VERSO. NO MÍNIMO 50 PÁGINAS E NO MÁXIMO 150.	Unidade	2000	27,55	55.100,00



**PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTANA DO GARAMBÉU
ESTADO DE MINAS GERAIS**

CNPJ: 18.338.285/0001-30



Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
066	Serviços gráficos - Kit de imãs para eventos e datas comemorativas, produto com a aplicação de papel impresso apenas de um lado, impressão realizada em papel laminada, do outro lado composto por uma manta magnética de 3mm maleável e bastante resistente que permite a aderência a superfícies metálicas através de uma fixação sem cola. Tiragem de no mínimo 50 itens.	Kit	1000	14,25	14.250,00
067	Serviços gráficos - MINI COFRE PLÁSTICO COM TAMPA DE PLÁSTICO PERSONALIZADO, Comprimento total com tampa - 8,1 cm, Diâmetro - 5,4 cm. ARTE A SER ENCAMINHADA POSTERIORMENTE NO ATO DO PEDIDO.	Unidade	1000	60,80	60.800,00
068	Serviços gráficos - MOUSEPAD PERSONALIZADO, ARTE A SER ENCAMINHADA POSTERIORMENTE	Unidade	30	38,00	1.140,00
069	Serviços gráficos - PERSONALIZAÇÃO DE AGENDA PERMANENTE, ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO	Unidade	1200	57,00	68.400,00
070	Serviços gráficos - PERSONALIZAÇÃO DE COPO EM ACRÍLICO TWISTEER, 400ml, ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO	Unidade	1000	11,40	11.400,00
071	Serviços gráficos - PERSONALIZAÇÃO DE GARRAFA D'ÁGUA, 600ml, COM ALÇA, TAMPA PLÁSTICA, MATERIAL DE ALUMÍNIO, NÃO TÉRMICA. ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO.	Unidade	1900	47,50	90.250,00
072	Serviços gráficos - PERSONALIZAÇÃO DE NECESSAIRE, ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO. MEDIDAS APROXIMADAS: 20cm DE COMPRIMENTO; 15cm DE ALTURA E 8cm DE LARGURA	Unidade	2200	16,15	35.530,00
073	Serviços gráficos - PERSONALIZAÇÃO DE PORTA CANETA NA COR CRISTAL EM POLIESTIRENO, TRÊS COMPARTIMENTOS 24 x 7 x 8 cm; 160 g. ARTE A SER ENCAMINHADA NO PEDIDO.	Unidade	1000	3,80	3.800,00
074	Serviços gráficos - RECEITUÁRIO MÉDICO CONTROLADO AZUL, COM 02 VIAS, BLOCOS DE 50 FOLHAS. COM CARBONADO AZUL. RECEITUÁRIO IMPRESSO NA COR AZUL, TAMANHO APROXIMADO 16x11cm	Bloco	8000	14,25	114.000,00
075	Serviços gráficos - RECEITUÁRIO MÉDICO DE CONTROLE ESPECIAL, 2 VIAS. BLOCOS COM 50 FOLHAS, COM CARBONADO AZUL. TAMANHO APROXIMADO 15X21cm	Bloco	8000	16,15	129.200,00
076	Serviços gráficos - RECEITUÁRIO MÉDICO SIMPLES, BLOCOS COM 50 FOLHAS, TAMANHO APROXIMADO 15x21cm, IMPRESSÃO AZUL	Bloco	8000	16,15	129.200,00
077	Serviços gráficos - TROFÉU PARA PREMIAÇÃO, ARTE A SER ENCAMINHADA NO ATO DO PEDIDO. TAMANHO APROXIMADO: 40cm, EM MDF	Unidade	3000	71,25	213.750,00



**PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTANA DO GARAMBÉU**
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.338.285/0001-30



O valor total estimado para a contratação é de R\$ 3.057.590,40.